COMISSÃO JULGADORA DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS,
PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA NA CARREIRA DO MAGISTÉRIO

SUPERIOR, CLASSE A, ÁREA DE CONHECIMENTO: SERVIÇO SOCIAL, DE
QUE TRATA O EDITAL 25/15 – PROGEPE

Edital 13/2015 – Divulgação do Resultado e Classificação

 A Comissão Julgadora do Concurso Público, consubstanciada na Resolução 24/13-CEPE,

torna público o resultado do concurso e encaminha para homologação do Conselho Setorial do

Setor Litoral da UFPR, conforme abaixo:

ORDEM Nº PROCESSO NOME DO CANDIDATO NOTA RESULTADO

1º
23075.061011/2015-82 SILVANA MARIA

ESCORSIM
8,58

Classificado e

Habilitado

Matinhos, 04 de março de 2015

           Hora: 15h30min

Eliza Maria Almeida Vasconcelos Olegna de Souza Guedes Marlene Almeida de Ataíde
                    Membro                Membro         Membro

Giselle Ávila Leal de Meirelles   Jayson Vaz Guimarães
     Presidente                Relator